

Furnizor: **Arimex Comexim 2000 SRL**

Nr. reg com: **J40/5679/1994**

CIF: **5464370**

Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

Directia Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

13 MAR. 2020

Cumparator: **D.G.A.S.P.C sector 3  
Potcoava A**

Nr. reg com:

CIF: **16762836**

Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

Nr. Intraire: **679**

### Factura

Serie: **ARX**

Numar: **6659**

Data: **12.03.2020**

Banca:

Cont:

Exemplar **1**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Malai	KG	50.00	1.90	95.00	8.55
2	Gris	PAC	50.00	1.70	85.00	7.65
3	PASTE FAINOASE	BU	30.00	2.20	66.00	5.94
4	Zahar	PG	80.00	3.50	280.00	25.20
5	Orez	KG	60.00	6.20	372.00	33.48
6	Ulei	PET	70.00	6.00	420.00	37.80
7	Turta dulce	KG	11.00	9.60	105.60	9.50
8	Cacao	PLC	40.00	3.00	120.00	10.80

1,543.60

138.92

X

Total de plata

**1,682.52**